
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 625 del 23/05/2024

Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 734 (Digitale) del  17/05/2024

Oggetto:  Arredi tipo degenza e ambulatoriali.  III° Recepimento esito aggiudicazione “Gara aggregata a procedura aperta
telematica, per l'affidamento in Accordo Quadro della fornitura di arredi tipo degenza e arredi tipo ambulatorio” aggiudicata
dall'Asl Roma 2 con Deliberazione 1463 del 26/05/2021.

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    Gli incrementi patrimoniali, così come riportati nel dispositivo, sono valorizzati in relazione agli effetti
previsti dall'art. 29 del D.Lgs. 118/2011

Gli incrementi patrimoniali di cui al presente atto non sono coperti da idonea fonte di finanziamento in conto capitale

L’estensore Aida Guerrieri Data 17/05/2024

Responsabile del Procedimento: Aida Guerrieri Data 17/05/2024

Il Direttore Francesco Quagliariello Data 19/05/2024

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:

 ATTESTA che gli incrementi patrimoniali di cui al presente atto, così come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della
struttura Proponente, sono correttamente imputati sui conti/sottoconti economici/patrimoniali ivi indicati.

CONFERMA che gli incrementi patrimoniali di cui al presente atto non sono coperti da idonea fonte di finanziamento in conto
capitale

Il Direttore Stefano Piccari Data 20/05/2024

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Francesco Quagliariello
20/05/2024

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
21/05/2024

Il Commissario Straordinario Firmato Isabella Mastrobuono

La presente deliberazione si compone di n. 8  pagine, di cui n. 3  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                        AAGG_MOD-D3 Rev. 8 del 16.05 .2024 

  Fondazione PTV 
 POLICLINICO TOR VERGATA 

Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta regionale n. 90 del 20 febbraio 2024 è stato disposto il 
commissariamento dell’AOU Policlinico Tor Vergata, secondo la procedura prevista dall’art. 2 del D.Lgs. 
171/2016 e s.m.i.; 

DATO ATTO CHE: 
- il Presidente della Regione Lazio, con proprio Decreto n. T00089 del 15 maggio 2024, ha disposto «di 

nominare Commissario straordinario dell’AOU Policlinico Tor Vergata la Dott.ssa Isabella 
Mastrobuono, con effetto immediato fino alla nomina del nuovo Direttore Generale, secondo la 
procedura prevista dall’art. 2 D.Lgs. 171/2016 e s.m.i.»; 

- il Consiglio di Amministrazione della Fondazione PTV, con propria deliberazione assunta in data 
16/05/2024, ha nominato ai sensi dell’art. 18 dello Statuto della Fondazione PTV, la dott.ssa Isabella 
Mastrobuono Commissario straordinario della Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata, a decorrere 
dal 16 maggio 2024, per tutta la durata del commissariamento dell’AOU PTV fino alla nomina del nuovo 
Direttore generale»,  dando atto che la stessa «dott.ssa Isabella Mastrobuono svolgerà, in forza del 
Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00089 del 15 maggio 2024, le residue funzioni di gestione 
dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Tor Vergata»; 

PREMESSO CHE la Fondazione PTV, ha aderito agli Accordi Quadro sottoscritti dall’Asl Roma 2 all’esito 
della “Gara aggregata a procedura aperta telematica, per l’affidamento in accordo quadro della fornitura di 
arredi tipo degenza e arredi tipo ambulatorio” aggiudicata dall’Asl Roma 2 con Deliberazione n. 1463 con le 
Deliberazioni e per gli importi di seguito indicati: 

- Deliberazione n. 972/2021 del 16/11/2021 - € 44.289,57 IVA inclusa; 
- Deliberazione n. 933 del 27/07/2023 - € 172.449,09 IVA inclusa; 

CONSIDERATO CHE con nota del 16/04/2024 conservata in d’ufficio, la Unit Comfort Ospedaliero e 
Logistica Sanitaria ha trasmesso alla UOC Acquisizione forniture, servizi e lavori l’elenco conclusivo degli 
arredi da acquisire, aggiudicati dall’ASL Roma 2 e destinati alle strutture indicate, nell’ambito del citato 
Accordo Quadro come dettagliatamente indicato nell’Allegato 1; 

DATO ATTO CHE “i suddetti arredi rappresentano un investimento importante per allestire nuovi spazi del 
PTV nonché per migliorare gli spazi già allestiti con arredi vetusti al fine di migliorare la qualità dei servizi 
erogati a favore degli utenti ed operatori”;  

RITENUTO, PERTANTO NECESSARIO, per tutto quanto sopra esposto, aderire agli Accordi Quadro 
sottoscritti dall’ASL Roma 2 con gli aggiudicatari dei singoli Lotti finalizzati alla fornitura degli arredi indicati 
nella tabella Allegata, per un importo complessivo pari ad € 46.302,90 IVA al 22% esclusa e, dunque pari ad 
€ 56.489,53 IVA al 22% inclusa, necessari per soddisfare le esigenze del PTV valutate alla data odierna come 
improcrastinabili al fine di garantire e migliorare l’esecuzione delle prestazioni sanitarie; 

DATO ATTO CHE gli acquisti in parola risultano allo stato non coperti da linea di finanziamenti in conto 
capitale; 

VERIFICATO CHE, per quanto riguarda la definizione degli oneri derivanti dal presente provvedimento gli 
stessi graveranno sul sottoconto e per l’esercizio di seguito indicato: 

Sottoconto Descrizione conto 2024 
101020601000 Mobili e Arredi € 56.489,53 

 
TENUTO CONTO CHE l’incremento patrimoniale del presente atto pari a € 56.489,53 IVA al 22% inclusa 
– cosi come individuato nel dispositivo – non è coperto da una specifica linea di finanziamento in conto capitale 
e pertanto sarà finanziato mediante risorse in conto esercizio; 

 



                                                                                                                                                                                                        AAGG_MOD-D3 Rev. 8 del 16.05 .2024 

  Fondazione PTV 
 POLICLINICO TOR VERGATA 

Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           2 
  

VISTO: 
- il D.Lgs 23/06/2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
Legge 05/05/2009, n. 42”; 

- il D.Lgs. 118/2011 art. 29, comma 1, lett. b) “i cespiti acquistati utilizzando contributi in conto esercizio, 
indipendentemente dal loro valore, devono essere interamente ammortizzate nell’esercizio di 
acquisizione”; 

VISTA la casistica applicativa denominata “Documento n. 1 - La sterilizzazione degli ammortamenti”, emessa 
in data 17 settembre 2012 dal Ministero della Salute e dal Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

VERIFICATO CHE, ai sensi dell’art. 29, comma 1, lett. c) del citato D.Lgs 23/06/2011 n. 118 che: 
- per quanto riguarda la definizione del suddetto incremento patrimoniale lo stesso è quantificabile, IVA 

inclusa, in € 56.489,53e verrà iscritto sul sottoconto 101020601000 “Mobili e Arredi” per l’anno 2024; 
- con riferimento agli oneri di cui all’ammortamento, questo sarà iscritto in rate costanti a far data 

dall’esercizio 2024 sul sottoconto economico 511010107000 “Ammortamenti di mobili e arredi” e nel 
corrispondente sottoconto patrimoniale 101020602000 “F.do amm.to Mobili e Arredi”, secondo il piano 
di ammortamento che avrà inizio dalla data di collaudo; 

- per quanto riguarda alla mancanza dell’idonea linea di finanziamento in conto capitale si provvederà 
all’iscrizione sul sottoconto 402010101000 “Rettifica contributi in c/esercizio per destinazione ad 
investimenti - da regione per quota f.s. regionale” e sul sottoconto patrimoniale 201020701000 
“Finanziamento per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio” come previsto dall’art. 29, 
comma 1, lett. b) del D.Lgs. 118/2011; 

- con riferimento alla sterilizzazione dei relativi oneri di ammortamento, si procederà alla registrazione dei 
corrispondenti importi sul sottoconto 407020101000 - Quota imputata all'esercizio dei finanziamenti per 
investimento da Regione secondo il piano di ammortamento e come contropartita nel sottoconto 
201020701000 “Finanziamento per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio”; 

DATO ATTO CHE la Fondazione PTV ha proceduto all’acquisizione, tramite l’Autorità Nazionale 
Anticorruzione, di Codici Identificativi di Gara (CIG) derivati (Allegato 2); 

DATO ATTO, ALTRESÌ, CHE al presente affidamento si applica il D.Lgs. 50/2016 e, pertanto, con 
Deliberazioni n. 177 del 15/12/2021 e n. 1070 di pari data relative rispettivamente alla Azienda Ospedaliera 
Universitaria e alla Fondazione PTV, entrambe aventi ad oggetto - approvazione accordi sindacali in merito 
all’adozione dei regolamenti recanti le norme per la ripartizione degli incentivi di cui all’art. 113 del D.Lgs. 
50/2016 “Forniture e Servizi” e Lavori” -   sono stati approvati i regolamenti per la ripartizione degli incentivi 
ex art. 113 comma 2 del Codice; 

CONSIDERATO, PERTANTO, CHE per detti incentivi è stato individuato un apposito fondo per la 
successiva ripartizione degli stessi che andranno a gravare sugli specifici sottoconti, pari a € 926,06 
(stanziamento del 2% sull’importo dell’affidamento al netto dell’IVA pari ad € 46.302,90) e, precisamente: 

- 516040605000 - € 740,85 (1,60% massimo destinato al personale); 
- 516040605999 - € 185,21 (0,40% destinato all’accantonamento fondo PTV); 

DATO ATTO CHE per la quota parte relativa alle funzioni tecniche di cui all’ art. 113 comma 2 del d.lgs. 
n.50/2016 saranno oggetto di ripartizione a favore del personale individuato; 

ACQUISITA da parte del responsabile della struttura proponente assegnataria dello stanziamento di budget, 
l’attestazione, tramite la sottoscrizione riportata in frontespizio, che gli oneri di cui al presente atto - così come 
sopra individuati nel dispositivo unitamente ai sotto-conti economici di rispettivo riferimento - non 
comportano alcuno scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad 
oggetto “Proposta di Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs 
n. 118/2021 e ss.mm.ii.” approvato dal CdA nella seduta del 30/12/2023; 



                                                                                                                                                                                                        AAGG_MOD-D3 Rev. 8 del 16.05 .2024 

  Fondazione PTV 
 POLICLINICO TOR VERGATA 

Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           3 
  

VISTO l’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. che impone alle stazioni appaltanti, per ogni singola procedura 
per l’affidamento di un appalto o di una concessione, la nomina di un Responsabile del Procedimento con i 
compiti previsti dal suddetto Decreto, cui si fa integrale rinvio; 

CONSIDERATA ALTRESI’ la necessità di individuare il Direttore dell’esecuzione del contratto, deputato 
alla verifica del corretto adempimento delle prestazioni rese dall’aggiudicatario ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i., cui si fa integrale rinvio; 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 
a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il servizio pubblico; 

VALUTATO positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della correttezza 
dell’azione amministrativa; 

VISTO il parere del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo in frontespizio riportato, formulato 
per quanto di rispettiva competenza; 

DELIBERA 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

1. di aderire agli Accordi Quadro sottoscritti dall’ASL Roma 2 all’esito della “Gara aggregata a procedura 
aperta telematica, per l’affidamento in accordo quadro della fornitura di arredi tipo degenza e arredi 
tipo ambulatorio” aggiudicata con Deliberazione n. 1463 del 26/05/2021 per i quantitativi indicati 
nell’Allegato 1, per un importo complessivo pari ad € 46.302,90 IVA al 22% esclusa e, dunque pari ad € 
56.489,53 IVA al 22% inclusa; 

2. di autorizzare la ripartizione degli incentivi per le funzioni tecniche, ai sensi dell’art.113 comma 2 del 
Codice che, per l’affidamento di cui al punto 1, sono pari a € 926,06 e precisamente: 

- 516040605000 - € 740,85 (1,60% massimo destinato al personale); 
- 516040605999 - € 185,21 (0,40% destinato all’accantonamento fondo PTV); 

dando atto che per la quota parte relativa alle funzioni tecniche di cui all’art- 113 comma 2 del D.Lgs. 
50/2016 saranno oggetto di ripartizione a favore del personale individuato; 

3. di dare atto che gli importi di cui al punto 1, saranno oggetto di contabilità separata ed andranno a gravare 
sul sottoconto e per l’esercizio di seguito indicato: 

Sottoconto Descrizione conto 2024 
101020601000 Mobili e Arredi € 56.489,53 

   
dando atto che detti oneri non comportano per l’anno 2024 alcuno scostamento rispetto al budget di 
assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad oggetto “Proposta di Bilancio Economico 
Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs n. 118/2021 e ss.mm.ii.” approvato 
dal CdA nella seduta del 30/12/2023; 

4. di autorizzare l’incremento patrimoniale, relativo all’acquisizione di cui al punto 3, utilizzando i contributi 
in  conto esercizio 2024, in quanto non coperto da idoneo finanziamento in conto capitale, che sarà 
imputato sul seguente sottoconto 101020601000 “Mobili e Arredi”, dando atto che gli oneri di cui 
all’ammortamento saranno iscritti in rate costanti come di seguito indicato sul sottoconto economico 
511010107000 “Ammortamenti di mobili e arredi” e nel corrispondente sottoconto patrimoniale 
101020602000 “F.do amm.to Mobili e Arredi”, secondo il piano di ammortamento che avrà inizio dalla 
data di collaudo, dando atto che: 

- nell’esercizio di acquisizione l’importo complessivo verrà iscritto quale onere a conto economico sul 
sottoconto 402010101000 “Rettifica contributi in conto esercizio per destinazione ad investimenti – 
da reg. per quota f.s. regionale” con contropartita il sottoconto 201020701000 “Finanziamento per 
investimenti da rettifica contributi in conto esercizio”; 



                                                                                                                                                                                                        AAGG_MOD-D3 Rev. 8 del 16.05 .2024 

  Fondazione PTV 
 POLICLINICO TOR VERGATA 

Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           4 
  

- con riferimento alla sterilizzazione dei relativi oneri di ammortamento, si procederà alla registrazione 
dei corrispondenti importi sul sottoconto 407020101000 - Quota imputata all'esercizio dei 
finanziamenti per investimento da Regione secondo il piano di ammortamento e come contropartita 
nel sottoconto 201020701000 “Finanziamento per investimenti da rettifica contributi in conto 
esercizio”; 

5. di nominare la Sig.ra Aida Guerrieri, Assistente Amministrativo presso la UOC Acquisizione forniture, 
servizi e lavori, Responsabile Unico del Procedimento con i compiti previsti dal D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., 
cui si fa integrale rinvio; 

6. di nominare la Dr.ssa Federica Transulti, Coordinatore Gestionale della Unit Comfort Ospedaliero e 
Logistica Sanitaria, Direttore dell’Esecuzione del Contratto con i compiti previsti dal suddetto Codice, 
cui si fa integrale rinvio, ferme restando le competenze del Responsabile Unico del Procedimento di cui 
al punto 1 al quale sarà trasmessa la documentazione relativa agli affidamenti; 

7. di provvedere, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla pubblicazione del presente 
provvedimento sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet della Fondazione PTV; 

 
La presente deliberazione è composta di n. 2 allegati così formati: 

- Allegato n. 1 – elenco arredi Asl Roma 2, costituto da n. 1 pag.;  
- Allegato n. 2 – elenco CIG derivati, costituito da n. 1 pag 

 
La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio online sul sito web istituzionale aziendale 
www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi ed è resa disponibile, tramite canale telematico, al Collegio 
dei Revisori. 
 

Il Commissario Straordinario  
ISABELLA MASTROBUONO 



1

Aida Guerrieri

Da: Comfort Ospedaliero
Inviato: martedì 16 aprile 2024 13:25
A: Aida Guerrieri
Cc: Comfort Coordinatori; Spp Informa; Stefano Cocorocchio
Oggetto: Fabbisogno arredi - Adesione Gara Aggregata Asl Roma 2
Allegati: Aggiornamento fabbisogno arredi - Gara aggregata Asl Roma 2.xlsx

Buongiorno  Aida, 
come concordato per le vie brevi, si trasmette in allegato il prospetto aggiornato del fabbisogno in oggetto, alla luce 
anche di quanto emerso dalla mappatura dei rischi da movimentazione dei carichi elaborata dal SPP, relativa alla 
necessità cogente di sostituire in diversi contesti ambulatoriali i lettini da visita ad altezza fissa con quelli ad altezza 
variabile. 
Si chiede, altresì, di avviare la procedura di Adesione entro il termine di scadenza dell'affidamento in accordo quadro 
della fornitura fissato per il 26 Maggio c.a. 
Si rimane a disposizioni per ulteriori chiarimenti. 
Saluti 
 
Area Funzionale delle Professioni Sanitarie e Sociali 
UNIT Comfort Ospedaliero e Logistica Sanitaria 
il Coordinatore Infermieristico 
Andrea Scoccia 
Tel. 06.20900175 
Fax 06.20903827 
comfort.ospedaliero@ptvonline.it 
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dalla 
Fondazione Policlinico Tor Vergata - Roma e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione non è 
possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto 
cui è indirizzata la risposta. Si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono 
confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, 
La preghiamo di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, 
comunicazione. Grazie.  
Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from 
Fondazione Policlinico Tor Vergata - Roma and is intended to be sent for working purposes. For this reason 
it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual 
towards it’s addressed. We specify that the information contained in this message are confidential, 
privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, 
please delete it immediately without using it any further and kindly notify us. Thank you. 



LOTTO FABBISOGNO RIMANENTE PTV IMPORTO UNITARIO IMPORTO TOTALE 

lotto 1 rif. 2 20 930,47 € 18.609,40 €

lotto 4 rif. 2-3 1 1.783,03 € 1.783,03 €

lotto 9 rif. 2 12 214,02 € 2.568,24 €

Lotto 9 rif. 3 2 433,03 € 866,06 €

lotto 10 rif. 1 10 726,06 € 7.260,60 €

lotto 15 rif 7 10 209,63 € 2.096,30 €

lotto 18 rif 2 60 19,00 € 1.140,00 €

lotto 18 rif 3 40 31,50 € 1.260,00 €

lotto 19 rif1 12 124,80 € 1.497,60 €

lotto 20 rif 3 30 82,00 € 2.460,00 €

lotto 20 rif. 4 10 44,00 € 440,00 €

lotto 21 rif 6 8 71,51 € 572,08 €

lotto 21 rif 7 8 75,83 € 606,64 €

lotto 21 rif 8 8 78,90 € 631,20 €

lotto 21 rif 9 25 92,47 € 2.311,75 €

lotto 23 rif 1 5 212,00 € 1.060,00 €

lotto 23 rif 5 5 228,00 € 1.140,00 €

46.302,90 €
56.489,53 €

FABBISOGNO ARREDI - ANNO 2024
   CONVENZIONE GARA AGGREGATA ASL ROMA 2                             

ARTICOLO FORNITORE

LETTINO DA VISITA AD ALTEZZA VARIABILE GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 1 - Givas

BARELLA ATTREZZATA E BARIATRICA GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 4 - Pam Mobility

CARRELLO BASE A 2 RIPIANI MAGGIORE PORTATA GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 9 - Givas

CARRELLO SERVITORE PER AMBULATORIO CHIRURGICO GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 9 - Givas

CARRELLO TERAPIA E MEDICAZIONI DIMENSIONI: CM 60X60X95H GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 10 - Karrel

TAVOLO SERVITORE GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 15 - Givas 

SEDUTA NON IMBOTTITA SENZA BRACCIOLI GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18- MOSCHELLA

SEDUTA IMBOTTITA CON BRACCIOLI GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18- MOSCHELLA

SEDUTA SU BARRA GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 19- FORMACT CONTRACT

POLTRONA OPERATIVA SU RUOTE GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 20- LT FORM

SGABELLO ALTEZZA VARIABILE SENZA RUOTE GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  20 - LT FORM

SCRIVANIA UFFICIO L 120 GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  21 - D.DEDA

SCRIVANIA UFFICIO L 140 GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  21 - D.DEDA

SCRIVANIA UFFICIO L 160 GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  21 - D.DEDA

CASSETTIERE PER SCRIVANIA UFFICIO GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  21 - D.DEDA

ARMADIO IN ACCIAO AD ANTE SCORREVOLI GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  23 - D.DEDA

ARMADIO CASELLARIO GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  23 - D.DEDA

TOTALE SPESA IVA ESCLUSA
TOTALE SPESA IVA INCLUSA



Lotto Articolo Fabbisogno rimanente 
al PTV

Importo 
Unitario

Importo Totale 
IVA esclusa

Importo Totale 
IVA inclusa

 importo complessivo 
Lotto  IVA esclusa

Operatore economico CIG MASTER CIG Derivati

lotto 1 rif. 2 LETTINO DA VISITA AD ALTEZZA VARIABILE 20 930,47 € 18.609,40 € 22.703,47 € 18.609,40 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 1 - Givas 8172370511 A05A1F1E4C

lotto 4 rif. 2-3 BARELLA ATTREZZATA E BARIATRICA 1 1.783,03 € 1.783,03 € 2.175,29 € 1.783,03 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 4 - Pam Mobility 8172396A84 A05A1F94E9

lotto 9 rif. 2 CARRELLO BASE A 2 RIPIANI MAGGIORE 
PORTATA 

12 214,02 € 2.568,24 € 3.133,25 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 9 - Givas

Lotto 9 rif. 3 CARRELLO SERVITORE PER AMBULATORIO 
CHIRURGICO 

2 433,03 € 866,06 € 1.056,59 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 9 - Givas

lotto 10 rif. 1 CARRELLO TERAPIA E MEDICAZIONI 
DIMENSIONI: CM 60X60X95H

10 726,06 € 7.260,60 € 8.857,93 € 7.260,60 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 10 - Karrel 817246644A A05A1FF9DB

lotto 15 rif 7 TAVOLO SERVITORE 10 209,63 € 2.096,30 € 2.557,49 € 2.096,30 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 15 - Givas 817250005A A05A201B81

lotto 18 rif 2 SEDUTA NON IMBOTTITA SENZA BRACCIOLI 60 19,00 € 1.140,00 € 1.390,80 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18- MOSCHELLA

lotto 18 rif 3 SEDUTA IMBOTTITA CON BRACCIOLI 40 31,50 € 1.260,00 € 1.537,20 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 18- MOSCHELLA

lotto 19 rif1 SEDUTA SU BARRA 12 124,80 € 1.497,60 € 1.827,07 € 1.497,60 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 19- FORMACT CONTRACT 817251196B A05A207078

lotto 20 rif 3 POLTRONA OPERATIVA SU RUOTE 30 82,00 € 2.460,00 € 3.001,20 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto 20- LT FORM

lotto 20 rif. 4 SGABELLO ALTEZZA VARIABILE SENZA RUOTE 10 44,00 € 440,00 € 536,80 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  20 - LT FORM

lotto 21 rif 6 SCRIVANIA UFFICIO L 120 8 71,51 € 572,08 € 697,94 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  21 - D.DEDA

lotto 21 rif 7 SCRIVANIA UFFICIO L 140 8 75,83 € 606,64 € 740,10 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  21 - D.DEDA

lotto 21 rif 8 SCRIVANIA UFFICIO L 160 8 78,90 € 631,20 € 770,06 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  21 - D.DEDA

lotto 21 rif 9 CASSETTIERE PER SCRIVANIA UFFICIO 25 92,47 € 2.311,75 € 2.820,34 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  21 - D.DEDA

lotto 23 rif 1 ARMADIO IN ACCIAO AD ANTE SCORREVOLI 5 212,00 € 1.060,00 € 1.293,20 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  23 - D.DEDA

lotto 23 rif 5 ARMADIO CASELLARIO 5 228,00 € 1.140,00 € 1.390,80 € GARA AGGREGATA ASL RM 2 - lotto  23 - D.DEDA

TOTALE SPESA 46.302,90 € 56.489,53 €

FABBISOGNO ARREDI - ANNO 2024

   CONVENZIONE GARA AGGREGATA ASL ROMA 2                             

8172458DAD

8172510898

8172514BE4

8172524427

8172532ABF

3.434,30 €

A05A2836CA2.200,00 €

A05A20B3C44.121,67 €

A05A20814B2.900,00 €

A05A204DFA2.400,00 €

A05A1FD835


